2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 50,168.88

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 17,770.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 232,863.56

2.3.9.8.02 Accesorios 82,965.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,136.34

Total 442,614.46

El monto de : **Cuatrocientos cuarenta y dos  mil seiscientos catorce con 46/100 (442,614.46)